

## امام رضا (ع) فرمود :

### کسی که حضرت فاطمه معصومه (س) را زیارت کند ، پاداش او بهشت است

اول ذی‌عده روز تولد حضرت معصومه (س) به نام «روز ملی دختران» نامگذاری گردیده است. ضمن تبریک این روز گرامی به همه دختران سرزمین سبز اسلامیمان، امیدواریم این نامگذاری، منشأ ارزشمندی برای توجه، تفکر، تصمیم سازی و اقدامات پرخیر و پربرکت برای این بخش مهم و سرنوشت ساز از جامعه ما باشد. حضرت فاطمه معصومه (س) در روز اول ذی‌عده سال ۱۷۳ هجری ، در شهر مدینه چشم به جهان گشود. این بانوی بزرگوار، از همان آغاز، در محیطی پرورش یافت که پدر و مادر و فرزندان، همه به فضایل اخلاقی آراسته بودند. عبادت و زهد، پارسایی و تقوا، راستگویی و بردباری، استقامت در برابر ناملایمات، بخشندگی و پاکدامنی و نیز یاد خدا، از صفات برجسته این خاندان پاک سیرت و نیکو سرشت به شمار می رفت. پدران این خاندان، همه برگزیدگان و پیشوایان هدایت بودند. ..

**ماه ذی‌عده پر از شور و صفا آمده است**

**گلی از گلشن آل مصطفی آمده است**

**سر زد از بیت ولا ماه روی معصومه (فاطمه)**

**در مدینه خواهر پاک رضا آمده است . . .**

**به جان پاک تو ای دختر امام، سلام**

**به هر زمان و مکان و به هر مقام، سلام**

**تویی که شاه خراسان بود برادر تو**

**بر آن مقام رفیع و بر این مقام، سلام . . .**

**ای نور دل زهرا یا حضرت معصومه**

**ای بانوی بی همتا یا حضرت معصومه**

**تو تالی زهرایی چون زینب کبرایی**

**ای مظهر خوبی ها یا حضرت معصومه . . .**

سال ۱۳۸۵ بود که رویداد مبارکی برای دختران کشورمان اتفاق افتاد؛ شورای عالی انقلاب فرهنگی، براساس پیشنهاد فرهنگسرای دختران، روز مبارک تولد حضرت فاطمه معصومه(س)، کریمه اهل بیت را به عنوان «روز ملی دختران» تصویب و اعلام کرد. اما چرا روز دختران؟

بخاطر آنکه زنان نیمی از جامعه را تشکیل می دهند و یک زن می تواند مادر، همسر، مادر بزرگ باشد اما اول از همه او دختر پدر و مادرش است. روز دختران، فرصت مناسبی برای گردآمدن حول شخصیت گرانقدر حضرت معصومه (س) به عنوان اسوه کامل اخلاق و اخلاص است. روز ملی دختر فرصتی جدید برای بررسی جایگاه و امکانات دختران جامعه است؛ دخترانی که مادران فردا هستند و تربیت صحیح آنها تضمین موفقیت جامعه آینده است. احیا، بهبود و تقویت ارزش های فرهنگی – اجتماعی مطلوب دختران، معرفی، ترویج و احیای ارزش های فرهنگی با تکیه بر فرهنگ و سیره مکتب تابناک اهل بیت، بهبود و توسعه سلامت روانی – اجتماعی دختران، اهتمام ملی برای بهبود وضعیت دختران در جامعه از مهمترین ضرورت های انتخاب این روز بود.

### دختر بی حجاب در حرم حضرت معصومه (س)

**خادم حرم : خانم کجا؟ شراره :** داریم می ریم داخل زیارت، اشکالی داره؟ خادم حرم : زیارت بانو اشکالی نداره، ولی هر جایی آداب خودش را داره، شما متأسفانه وضعیت حجابی خوبی ندارید، باید حجابتون رو کامل کنید و چادر به سر کنید تا بتونید داخل برید. شراره : آخه این چه کاری که شما می کنید، من از اون سر ایران اومدم که شب تولد خانم تو حرمش باشم، من عاشق حضرت معصومه (س) هستم، چون وقتی که سرطان داشتم خوبم کرد، حالا چادر نپوشم مگه چی می شه؟؟؟  
**خادم حرم :** دخترم، اینقدر زود ناراحت نشو، انسان عاشق، هرچی که معشوقش می که عمل می کنه، عاشق واقعی کسی ست که تیپ و الگوی رفتاریش هم مثل معشوقش باشه، حضرت فاطمه (س) نامش رو معصومه قرار دادند چون پاک و عقیف بود، و در حجاب و عفاف و پاکدامنیش زبانزد همه بود، شما که این بانو را دوست دارید و عاشقش هستید چرا رفتارتون نباید مثل معشوقتون باشه؟؟؟ تازه حجاب کامل تنها برای حرم این خانم نیست بلکه اینجا تنها تلنگری برای ماست که در همه حال حجاب را رعایت کنیم و بانویی مانند فاطمه معصومه (س) را الگوی زندگیمان قرار دهیم. شراره : آخه من قبلا چادری بودم ولی وقتی دانشگاه رفتم هی منو مسخره می کردند و منم از این رفتار دیگران اذیت و ناراحت می شدم، به خاطر همین دیگه چادر سرم نکردم. خادم حرم : مطمئن باش که هر کس دین خدا را به مسخره بگیره عاقبت به خیر نمی شه، ما باید در اعتقاداتمون قوی و پایدار باشیم، حجاب و عفاف از جمله چیزهایی که تمام دشمنان اسلام به دنبال از بین بردنش هستند، و ما باید با اون مبارزه کنیم. حالا این چادر را بیوش تا معشوق، عاشقش را اونجوری که رضای خداست و دوست داره ببینه. شراره : ممنون از حرفاتون، شما درست می گید، من باید در مسیر عشقم حرکت کنم، از امشب، که تولد بانوی عصمت و پاکیه، به خودش در مقابل خدا قول می دم که دیگه چادر به سر کنم، و هر اتفاقی که افتاد حجابم را رعایت کنم، من عاشق دختر موسی بن جعفر هستم، خدا کنه که بانو از من عاشق، راضی باشه....

ای همه آسمان شده، خیره به هر نگاه تو  
چشمِ رضا ستاره شد، مانده کنارِ ماه تو  
لشکرِ حوریانِ بین، برگِ خزانِ مقدمت  
آمده تا که بال خود، فرش کند به راه تو

## تقدیم به همه دختران

همه آن موجودات پاک و الهی که وجودشان مایه حیات بشر است...  
دختر، خاطرات شاد و خوشی گذشته، لحظات شاد حال و امید آینده است.  
میلاد بانوی مهر و وفا، مظهر جود و سخا، حضرت معصومه علیهاالسلام مبارک باد.

آموزشکده فنی و حرفه ای دختران ارومیه

معاونت فرهنگی و دانشجویی

[www.d-orumiyeh.tvu.ac.ir](http://www.d-orumiyeh.tvu.ac.ir)

ویژه نامه ولادت حضرت معصومه (س) و روز ملی دختر

مردادماه ۱۳۹۶

آموزشکده فنی حرفه ای دختران ارومیه